Ofício GP. nº 282/2007

Botucatu, 9 de abril de 2007.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Excelência cópia do OFÍCIO datado de 01 de abril de 2007, subscrito pelo Senhor João Roberto Aparecido Martins, para a devida atenção e providências cabíveis.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

À Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

A/C Secretaria Municipal de Planejamento

Botucatu - SP